
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 
 
Veřejná zakázka:  
„III/3983 Medlice most 3983 – 4“ 
 
 
a)  
I. Identifika ční údaje zadavatele:  
 
ZADAVATEL:  Správa a údržba silnic Jihomoravského k raje, p říspěvková organizace kraje 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno 
Zastoupený:  Ing. Janem Zouharem, ředitelem 
IČO:  70932581   
 
II. Předmět veřejné zakázky: Předmětem zakázky je rekonstrukce silničního mostu o jednom poli, 
jednopodlažní, trvalý v přímé. Most šikmý, šikmost levá, masivní monolitický železobetonový. Most 
převádí silniční komunikaci kategorie S6,5/60, tzn. 6,50 m mezi obrubami. Šířka říms je 0,75 m. 
Celková šířka mostu je 8,00 m. Most je založen hlubině. Budou použity vrtané piloty průměru 0,60m o 
délce 10,00 m. Opěry budou založeny na 4 ks pilot, křídla jsou podepřena 1 ks, celkem tedy 12 ks 
pilot. Spodní stavbu tvoří dvě monolitické železobetonové opěry (rámové stojky) kolmé tloušťky 
0,600m. Na opěry jsou zavěšena šikmá křídla. Deska nosné konstrukce je monolitická 
železobetonová lichoběžníkového půdorysu. Tloušťka desky je proměnná, minimálně 0,350m.Na 
mostě bude celoplošná z modifikovaných pásů. Izolace pod vozovkou bude v úžlabích odvodněna 
trubičkami, které budou propojeny pásem šířky 0,50 z drenážního plastbetonu. Vozovka na mostě je 
tl. 100mm.Na předpolích bude tloušťka vozovky 470 mm. Na nosné konstrukci a křídlech budou 
osazeny římsy, na kterých bude osazeno ocelové zábradelní svodidlo. Mimo most bude osazeno 
silniční svodidlo. Pod mostem bude koryto Křepičky vydlážděno v celkové délce 17 m. 
 
 
III. Cena sjednaná ve smlouv ě: 4 778 484,- Kč bez DPH 
 
b)  
Zvolený druh zadávacího řízení: zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
c)  
I. Identifika ční údaje vybraného uchaze če: 
 

Název uchaze če Sídlo/místo podnikání I ČO Kód právní 
formy 

Agromeli spol. s r.o. Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno 46980989 112 

 
 
II. Odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky:  
Nabídka uchazeče Agromeli spol. s r.o. , Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno, IČO: 46980989 byla 
podána v souladu se zadávací dokumentací. Uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu a umístil se na 
prvním místě. 
 
 
III. Část ve řejné zakázky pln ěna prost řednictvím subdodavatele: ne 
  
 
d) Identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena: 
 

Pořadové  
číslo Název uchaze če Sídlo/místo podnikání I ČO Kód právní 

formy 

1.  
FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 602 00 Brno 41601645 5 334 668,16 



2 
 

2. Agromeli spol. s r.o. Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno 46980989 4 778 484,- 

3. 
HIRST CZ – Inženýrské 
stavby spol. s r.o. Sochorova 3178/23, 616 00 Brno 01559621 5 091 101,10 

4. STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 60838744 4 990 310,29 

 
 
e) Identifika ční údaje uchaze čů, kte ří byli vylou čeni z ú časti v zadávacím řízení včetně 
odůvodn ění:  
 

Název uchaze če Sídlo/místo podnikání I ČO Kód právní 
formy 

HIRST CZ – Inženýrské 
stavby spol. s r.o. Sochorova 3178/23, 616 00 Brno 01559621 112 

 
Uchazeč HIRST CZ – Inženýrské stavby spol. s r.o. nepředložil kompletní soupis prací. Uchazeč ve 
své nabídce vůbec nedoložil tabulku Ostatní náklady a vedlejší náklady, která měla obsahovat 
jednotlivé položky ostatních a vedlejších nákladů. V bodě 7.1 Zadávací dokumentace je přitom 
uvedeno: „Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu oceněním všech položek soupisu prací. Nabídkovou 
cenou se rozumí cena vyjadřující součet všech oceněných položek soupisu prací uvedená v 
rekapitulaci soupisu prací. Nabídkovou cenu zjištěnou oceněním soupisu prací opíše dodavatel do 
návrhu smlouvy.“  
 
Z toho vyplývá, že uchazeč měl povinnost vyplnit kompletní soupis prací. Uchazeč tedy porušil 
podmínky uvedené zadavatelem v zadávacích podmínkách. 
 
Z důvodu nesplnění zadávacích podmínek zadavatel vyloučil uchazeče z další účasti v zadávacím 
řízení. 
 
f) Odůvodn ění vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou nabídkovou 
cenu: žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny 
 
g) důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení s uve řejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění: nebyl využit žádný z uvedených typů zadávacích řízení 
 
h) důvod zrušení zadávacího řízení: zadávací řízení nebylo zrušeno 
 
 
V Brně dne 22. 6. 2015 
 
 
 

              
................................................... 

v z. Ing. Martina Ferechová 
WALLET s.r.o. 


		2015-06-22T09:45:50+0200




